2025年5月吉日
会員ならびに会員保護者各位

ＪＳＳ山本スイミングスクール
ヘッドコーチ　足立　直規

　謹啓　時下、益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。

　日ごろより当スクールをご支援･ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、JSS山本スイミングスクールでは「つながろうJSSスイミング」と称しまして

　既存会員様から新規会員様を紹介していただくキャンペーンが始まります。

　今回は紹介者、入会者共に図書カード2000円分をプレゼントさせていただきます、

  キャンペーンとなっております。

謹白

キャンペーン期間
2025年5月26日から2025年7月15日までの間にご紹介及びご入会いただいた方で

6月～7月にレッスンを開始される方。

つながろうJSSスイミング特典特典
◎ ご紹介いただいた会員様、新規会員様、共に図書カード2000円分をプレゼントいたします。

◎ 紹介によって新規にご入会いただいた方には…

ジュニア会員の方は、①入会金免除 ②指定用品３品（ﾊﾞｯｸﾞ・Tｼｬﾂ・ｷｬｯﾌﾟ）ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

※水着は定価購入になります。

ベビー会員の方は、　①入会金免除 ②ｱｰﾑﾍﾙﾊﾟｰﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ ③水着半額（購入は自由です）

ダンス会員の方は、　①入会金免除 ②バッグプレゼント

大人・JSS部会員の方は、①入会金免除 ②初回月会費免除

さらに上記特典以外に入会者様へも全国共通図書カード2000円分をプレゼントいたします。

今回のキャンペーンは山本校会員様から山本校へ紹介、他のJSSグループ校への紹介も

対象となります。（例：山本校会員様が柏原校への紹介）

※一部対象外の店舗もございますので、詳しくはスクールまでお尋ねください。

ご注意
※ 特典を受ける方は３か月間在籍、入会時１か月分の月会費、年会費、下記契約が必要です。
　ジュニア会員は安心メール・デキタスを２か月契約（３か月目以降は有料、契約自由）
　WELBOX３か月契約（２か月無料、３か月目税込880円必要、４か月目以降は契約自由）
※ ＪＳＳに一度在籍された方で再入会の方は対象となりません。

※ お名前貸しでご紹介された方は対象となりません。

記

「つながろうJSSスイミング」のご案内